PAGE

Совет  Кеслеровского   сельского  поселения

Крымского района
РЕШЕНИЕ

от 19.03.2012г.                                                                                            № 128

хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского  сельского поселения Крымского района от 21 декабря 2011 года №115  «О самообложении граждан Кеслеровского сельского поселения
Крымского района»
В соответствии с экспертным заключением департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 25.01.2012 года № 20-117/12-04 и в целях приведения муниципального правового акта, устанавливающего порядок самообложения граждан в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Федерального закона  и Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кеслеровского  сельского поселения Крымского района,

 р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Кеслеровского  сельского поселения Крымского района от 21 декабря 2011 года №115 «О самообложении граждан Кеслеровского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1)исключить по тексту в соответствующих падежах слова «(сход граждан)»;

2)исключить из абзаца 1 пункта 3  слова «(присутствующих на сходе).»;
3)абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции

«Референдум для решения вопросов введения самообложения созывается Советом Кеслеровского сельского поселения Крымского.»;
4)пункт 5 изложить в новой редакции:

«5.Решение референдума о проведении самообложения считается вступившим в силу после его официального опубликования либо обнародования.»;

5)в абзаце 3 пункта 7 слова «налогов и  неналоговых платежей.» заменить словами «неналоговых доходов.»;
6)исключить пункты 11 и 12;

7)пункты 13,14 и 15 считать соответственно пунктами 11,12 и 13.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

                            Ж.М.Резникова